苏州国家历史文化名城保护区党政办公室
苏 州 市 姑 苏 区 党 政 办 公 室

电 话 通 知 稿

〔2025〕22 号

关于举办姑苏区慈善拍卖捐赠活动的通知

各部门、各有关单位：

为更好展现古城 2500 多年深厚的文化底蕴和新时代蓬勃有

力、欣欣向荣的精神风貌，拟对苏州当代书画艺术研究院徐圭逊

创作的 100 件对联作品进行展览拍卖，所得用于教育文化艺术活

动开展、文艺创作和慈善教育基金成立。活动通知如下：

一、活动时间

2025 年 5 月 10 日（星期六） 下午 15:00

二、活动地点

姑苏区美术馆（西环路 2115 号）

三、参加人员

1.市领导：朱民、方文浜、姚林荣；

2.邀请市教育局主要领导、市文联主要和分管领导、市委统

战部分管领导；

3.区领导：陈羔、徐联全、唐丽艳、许建荣；

4.区城管委、区文联主要负责同志，区委宣传部、区教体文

旅委分管负责同志；

5.文艺界人士；

6.相关协会和学校代表、企业家代表。

四、活动流程

1.致辞；

2.艺术家代表发言；

3.捐赠仪式；

4.捐赠人致答谢词；

5.展览揭幕；

6.观展。

五、其它事项

1.请各单位于 5 月 9 日（星期五）12:00 前反馈参加人员。

联系人：区文联，谈晓慧，68728812，15995776223。

2.请参加人员自行前往，提前 15 分钟到会场指定区域就座。

3.请区委宣传部做好摄影摄像和宣传报道工作。

苏州国家历史文化名城保护区党政办公室

苏 州 市 姑 苏 区 党 政 办 公 室

                   2025 年 5 月 8 日